
 

  

AOD-9604 5mg

Opis produktu
Produkt przeznaczony wyłącznie do badań oraz eksperymentów naukowych. Substancje podawane drogą iniekcji podskórnej, niebędące lekami lub wyrobami medycznymi, są dopuszczone do sprzedaży
na terenie Unii Europejskiej jako materiał referencyjny. Prawo zabrania stosowania tychże preparatów w celach innych niż badania chemiczne. Wszystkie informacje dotyczące poniższych substancji,
służą jedynie celom edukacyjnym. Zespół purelab.pl nie zaleca stosowania produktu na ludziach bądź zwierzętach.

PureLab AOD-9604

Peptyd AOD-9604 to syntetyczny związek będący analogiem ludzkiego hormonu wzrostu GH. Peptyd wpływa w pożądany sposób na gospodarkę
lipidową, promując procesy lipolizy, czyli spalania tkanki tłuszczowej oraz hamując lipogenezę - odkładanie tkanki tłuszczowej. Tym, co odróżnia
peptyd AOD-9604 od hormonu wzrostu jest brak niepożądanego wpływu na poziom glukozy we krwi.

Zalety produktu na podstawie badań laboratoryjnych

Nasilony proces lipolizy
Nasila procesy hamujące rozrost tkanki tłuszczowej
Ułatwia redukcję tkanki tłuszczowej
Brak negatywnych skutków na gospodarkę glikemiczną

 

Czym jest peptyd AOD-9604?

Peptyd AOD-9604, znany również jako fragment hormonu wzrostu, to związek chemiczny, który zdobywa popularność ze względu na swoje
potencjalne korzyści dla zdrowia, w tym wpływ na utratę wagi, wzrost mięśni, przyspieszenie gojenia się urazów i działanie przeciwdziałające
starzeniu. W niniejszym artykule omówimy dokładniej, czym jest peptyd AOD-9604, jak działa, jakie ma korzyści oraz jakie są jego ewentualne
skutki uboczne.
 

Co to jest AOD-9604?

AOD-9604 to syntetyczny peptyd będący fragmentem ludzkiego hormonu wzrostu. Został opracowany w celu stymulowania procesów
metabolicznych w organizmie, a jego potencjalne korzyści zdrowotne przyciągają uwagę osób zainteresowanych poprawą swojego stanu
zdrowia i kondycji fizycznej.
 

Jak działa AOD-9604?

AOD-9604 działa poprzez stymulację procesów metabolicznych, co może mieć wpływ na spalanie tłuszczu, wzrost masy mięśniowej oraz
przyspieszenie gojenia się urazów. Peptyd ten oddziałuje z receptorami tłuszczowymi, co prowadzi do mobilizacji i spalania nadmiaru tłuszczu w
organizmie.
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Korzyści związane ze stosowaniem AOD-9604

Korzyści wynikające z stosowania AOD-9604 obejmują utratę wagi, wzrost masy mięśniowej, przyspieszenie procesu gojenia się urazów oraz
działanie przeciwdziałające starzeniu. Peptyd ten może być również pomocny w poprawie wydolności fizycznej i ogólnej kondycji organizmu.
 

AOD-9604 a utrata wagi

AOD-9604 jest często kojarzony z procesem redukcji tkanki tłuszczowej. Jego zdolność do stymulacji spalania tłuszczu może być przydatna dla
osób dążących do zmniejszenia masy ciała i poprawy sylwetki.
 

AOD-9604 a wzrost mięśni

Wpływ AOD-9604 na wzrost masy mięśniowej jest tematem zainteresowania wśród osób aktywnych fizycznie oraz sportowców. Peptyd ten może
wspomagać proces budowania i regeneracji mięśni.
 

AOD-9604 a działanie przeciwdziałające starzeniu

Ze względu na potencjalne właściwości antyoksydacyjne, AOD-9604 jest badany pod kątem wpływu na procesy starzenia się organizmu. Może
mieć pozytywny wpływ na kondycję skóry, włosów i ogólną witalność.

Skład preparatu PureLab AOD-9604
100% wysokiej jakości peptyd AOD-9604 przebadany pod kątem czystości chemicznej.

Wzór cząsteczkowy: C78H123N23O23S2
Sekwencja aminokwasowa: L-tyrosyl-L-leucyl-L-arginyl-L-isoleucyl-L-valyl-L-glutaminyl-L-cysteinyl-L-arginyl-L-seryl-L-valyl-L-alpha-glutamyl-
glycyl-L-seryl-L-cysteinyl-glycyl-L-phenylalanine (7->14)-disulfide
Numer CAS: 221231-10-3

Źródła wiedzy o substancji
https://sarmpedia.pl/aod9604-odchudzajacy-peptyd/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/11146367/
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